Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 05

No.
PROCESO

2023-00105

2018-00358

2019-00204

2023-00165

2016-00223

2019-00011

2016-00040

2015-0031

SENTENCIADO

CALIXTO PEREZ HERNANDEZ

CARLOS HUMBERTO GOMEZ SILVA

HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA

JEFERSON DAVID ARANGO
ANGARITA

OSCAR ANDRES NAVARRO
BETANCOURT

INGRID TATIANA HERNANDEZ
VERA
LUIS SAMUEL ROJAS ACERO

JESUS ANTONIO BASTOS
SEPULVEDA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE, TENENCIA DE
FUEGO, PARTES O
MUNICIONES

HOMICIDIO AGRAVADO

HOMICIDIO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
EN CONCURSO CON
FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO,

ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

HURTO CALIFICADO

HURTO CALIFICADO Y
ABGRAVADO

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO

FECHA

PROVIDENCIA

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023
10/07/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 10/07/2023

DECISION

RESPUESTA VINCULACION TUTELA 1 INSTANCIA 2023-00310

REQUERIMIENTO VISITA ASISTENTE SOCIAL

AUTO SOLICITA VISITA DE ASISTENTE SOCIAL PREVIO
ESTUDIO 38 G

LEGALIZACION CAPTURA, ORDEN DE ENCARCELACION Y
CANCELACION DE ORDEN DE CAPTURA

NO REPONE AUTO QUE IMPRUEBA BENEFICIO DE PERMISO
DE SALIDA HASTA POR 72 HORAS

AUTO IMPARTE LEGALIDAD A CAPTURA, SE LIBRA BOLETA
DE ENCARCELACION Y SE ORDENA CANCELAR ORDEN DE
CAPTURA

AUTO SOLICITA DOCUEMNTACION A INPEC Y VISITA DE
ASISTENTE SOCIAL

AUTO REQUIERE INFORMACION AL INPEC, AL PROCESADO Y
ANTECEDENTES DE LA POLICIA NACIONAL
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